
  
 

 BLACK STORM s.r.o. 

 Distribuce a prodej zdravotnického materiálu 

 tel.  +420 321 785 871-3 

 fax. +420 321 785 458 

 www. www.black-storm.cz 

 e-mail: info@black-storm.cz 

   

BLACK STORM s.r.o.    Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1529/18, PSČ 14000, Česká republika     
IČO: 27937194    DIČ: CZ27937194    Spisová značka C 127793 vedená u Městského soudu 
v Praze    
 

 

Katetr  Foley  latexový 

                                                                                               0123 
 
Nelaton 
20 840 Ch12, 20 841 Ch14, 20 842 Ch16, 20 843 Ch18, 20 844 Ch20, 20 845 Ch22, 
20 846 Ch24 
 
Tiemann 
20 858 Ch12, 20 856 Ch14, 20 852 Ch16, 20 853 Ch18, 20 854 Ch20, 20 855 Ch22, 
20 857 Ch24 
 
Popis 
Všechny katétry jsou vybaveny dvojitým lumenem, proximálním trychtýřovitým 
rozšířením, ventilem k nafukování a distálně umístěným zadržovacím balonkem a 
špičkami různých typů. Plnicí objemy balonku jsou udány v mililitrech a průměr 
katétru je udáván na Charriérově stupnici (Ch.) a je vyznačen na každém jednotlivém 
katétru, na štítku každého obalu a na každé krabici. Typ distální špičky je vyznačen 
na každém balení a na každé krabici. 
 
Rozmezí velikostí 
12 Ch. – 24 Ch. 
 
Indikace 
Tyto katétry jsou určeny k běžné drenáži močového měchýře nebo k běžné 
pooperační drenáži a napuštění močového měchýře. Před použitím si důkladně 
pročtěte veškeré instrukce. 
 
Příprava k použití 
Vyjměte katétr ze sterilního obalu za dodržení pravidel asepse. Vizuálně zkontrolujte 
katétr, zda není poškozen. Pokud provádíte zkušební naplnění balonku, ujistěte se, 
že je balonek prázdný, než ho zavedete do těla pacienta. K plnění balonku by měla 
být používána výhradně sterilizovaná voda. 
 
Návod k použití 
Navlhčete katétr za použití lubrikantu nebo gelu na vodní bázi (dle potřeby s nebo 
bez lokálního anestetika). Katétr zaveďte do urethry tak daleko, aby se balonek s 
jistotou nacházel v močovém měchýři, přičemž dodržujte všechna pravidla asepse 
popsaná v publikacích. Všechny zahnuté špičky mají zahnutí na stejné straně katétru 
jako plnicí ventil. K naplnění balonku je možné použít stříkačku s koncovkou Luer. 
Balonek naplňte sterilizovanou vodou. S některými produkty je dodávána předplněná 

CB Medical s.r.o.
U Bechyňské dráhy 790/3
390 05 Tábor
Tel: (+420) 725 111 278
Email: obchod@cbmedical.cz
www.cbmedical.cz

CB Medical s.r.o.,CB Medical s.r.o.CB Medical s.r.o. 
U Bechyňské dráhy 790/3
390 05 Tábor

IČ: 10812199
DIČ: CZ10812199

Tel: (+420) 725 111 278
Email: obchod@cbmedical.cz

    Tel: (+420) 725 111 278
    Email: obchod@cbmedical.cz
    www.cbmedical.cz

Společnost je vedena u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30995.

http://www.black-storm.cz/
mailto:info@black-storm.cz


  
 

 BLACK STORM s.r.o. 

 Distribuce a prodej zdravotnického materiálu 

 tel.  +420 321 785 871-3 

 fax. +420 321 785 458 

 www. www.black-storm.cz 

 e-mail: info@black-storm.cz 

   

BLACK STORM s.r.o.    Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1529/18, PSČ 14000, Česká republika     
IČO: 27937194    DIČ: CZ27937194    Spisová značka C 127793 vedená u Městského soudu 
v Praze    
 

sterilní stříkačka. Objem balonku je vyznačen na trychtýřovitém rozšíření katétru 
a/nebo na štítku balení. 
. 
 
Upozornění 
Určeno pouze pro použití v urologii. Tyto výrobky jsou pouze na jedno použití 
 
 
Způsob balení 
Každý výrobek je dodáván v samostatném sterilním obalu. Pokud není obal 
poškozený nebo otevřený, je výrobek sterilní. Výrobek je určen na jedno použití. 
Nepoužívejte ho opětovně a nepokoušejte se ho resterilizovat. Opětovné použití 
může mít za důsledek infekci a/nebo nespolehlivost výrobku. 
 
Skladování 
Neskladujte ve vlhku a při extrémních teplotách. 
 
 
Výrobce  
Ningbo Pinmed Instruments Co.,Ltd. 
Room (22-1) (22-2), No.455, East Zhongshan Road, Jiangdong District, 315040 Ningbo, 
PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA 
 
EC reprezentant 
Lotus Global Co., Ltd. 
1 Four Seasons Terrace West Drayton, Middlesex London, UB7 9GG United Kingdom 
 
 
Datum poslední revize 6.12.2019 
 
 
 

CB Medical s.r.o.
U Bechyňské dráhy 790/3
390 05 Tábor
Tel: (+420) 725 111 278
Email: obchod@cbmedical.cz
www.cbmedical.cz

CB Medical s.r.o.
U Bechyňské dráhy 790/3
390 05 Tábor

IČ: 10812199
DIČ: CZ10812199

          Tel: (+420) 725 111 278
          Email: obchod@cbmedical.cz
          www.cbmedical.cz

Společnost je vedena u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 30995.

Dovozce do ČRDovozce do ČR
Black Storm s.r.o., Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4

Distributor v ČR
CB Medical s.r.o., U Bechyňské dráhy 790/3, 390 05 Tábor

Datum poslední revize 6. 12. 2019

http://www.black-storm.cz/
mailto:info@black-storm.cz

